
 

KANNISTON KOULUN KOTITIEDOTE 2 / LV. 2023–2024                         

Syyslukukausi on edennyt niin pitkälle, että koululla aktivoidutaan miettimään 
väliarviointia ja joulujuhlaesityksiä. Kiireiset mutta mukavat viikot ovat siis edessä.  

Koulun laajennusosan suunnittelu- ja rakennustyöt jatkuvat aikataulun mukaisesti. 
Tällä hetkellä suunnitellaan aineenopetusluokkia. Luokkien suunnittelussa olemme 
hyödyntäneet Aurinkokiven aineenopettajien asiantuntemusta. He ovatkin 
paneutuneet antaumuksella asiatuntijarooleihinsa. Hyvältä näyttävät niin 
aineenopetusluokat kuin muutkin tilat ainakin näin suunnitteluvaiheessa. Koulullemme 
tunnusomainen koivikko on nyt suurelta osin kaadettu, ja paalutustyö on alkamassa 
joulukuun alkupuolella. Kauniin koivikon kaatuminen oli ikävää, mutta se hinta koulun 
laajenemisesta joudutaan maksamaan.   

Viime keväänä tehdyn 4. ja 5. luokkalaisten kouluterveyskyselyn tulokset ovat 
saapuneet. Tässä tiedotteessa ovat nostot niin suurimmista ilon aiheista kuin 
kehittämiskohteistakin. Päällimmäisenä ilon aiheena tuloksista nousi 
koulukiusaamisen väheneminen edellisestä mittaamisesta sekä oppilaiden kohonnut 
itsetunto. Koulukiusaaminen on vähentynyt edellisestä mittauksesta ja sitä on maan 
keskiarvoa vähemmän. Asian suhteen ainoa järkevä tavoite on, että kiusaamista ei 
olisi lainkaan. Kiusaamisen vastainen työ siis jatkuu.  Lukuvuoden päätavoitteemme 
on kahden viime lukuvuoden aikana ollut positiivinen pedagogiikka, jossa omien ja 
toisten vahvuuksien huomioiminen ja sanoittaminen ovat olleet keskeisessä 
asemassa. Ilolla huomioimme kyselyn tuloksista oppilaiden itsetunnon kohonneen. 
Opetushenkilöstölle ja teille huoltajille tässä kohdin kiitos hyvän huomaamisesta.  
Huomataan hyvä jatkossakin! 

Suurimpina huolenaiheina kyselystä nousi fyysisen uhan kokemuksen lisääntyminen 
sekä kouluinnostuksen väheneminen edelliseen vuoden 2021 mittauskertaan 
verrattuna. Molemmat asiat yllättivät ja vaativat taholtamme lisäselvitystä.   

 



Koulun laajennusosan rakennustyöt ovat lisänneet liikennettä koulun pihalla.  

Toivomme osin tähän asiaan liittyen, mutta ensisijaisesti lapsenne hyvinvoinnin 
vuoksi, että mahdollisimman moni oppilas kävelisi tai pyöräilisi kouluun. Ymmärrän, 
että koulupiirimme on laaja ja lapsen koulumatka voi olla melko pitkäkin. Liikunta on 
kuitenkin kaikille tärkeää ikään katsomatta. Arkiliikunta on hyvä tapa kohentaa kuntoa.  
Tämä asia kannattaa muistaa erityisesti nyt, kun koulun lähialueella liikkuminen on 
rakennustyömaa-alueen vuoksi vaikeutunut. Koulumatkan kulkemisesta jalan ja 
pyörällä on hyötyä tästäkin näkökulmasta.  

Syyslukukautta on jäljellä nyt vähän yli kolme viikkoa. Kiitos kuluneesta syksystä. 
Hyvää itsenäisyyspäivää, joulua ja uutta vuotta! 

Joulun rauhaa ja hyvää mieltä! 

Rehtori Petri Kiuru  

KOULUJOUKKUEILLE MENESTYSTÄ! 

Kanniston koulu osallistui Vantaan Atlaksen järjestämiin koulujen väliin 
käsipalloturnauksiin Energia-areenalla 8.-9.11.2023. Menestystä tuli jokaisessa 
sarjassa.  3.–4.-luokkien tytöt saivat hopeaa, 3.–4.-luokkien pojat pronssia, 5.–6.-
luokkien tytöt hopeaa ja 5.–6.-luokkien pojat pronssia. Onnittelut mitalisteille! 

Koulumme poikien salibandyjoukkue esitti vahvoja otteita ke 15.11.2023 koulujen 
välisessä salibandyturnauksessa. Joukkue selvitti tiensä lopputurnaukseen 
maalierolla 30–6. Näistä lähtökohdista on hyvä lähteä jatkopeleihin.  

4.–6. luokkien tyttöjen salibandyjoukkue saavutti hienosti hopeaa Vantaan koulujen 
välisessä salibandyturnauksessa. Finaalissa Leppäkorven koulu oli parempi maalein 
4–1.   

VÄLIARVIOINTI 

Väliarviointi antaa tietoa syyslukukauden osaamisesta ja siitä, millä tasolla osaaminen 
tällä hetkellä on. Väliarvioinnista on hyvä keskustella lapsen kanssa. Tärkeää on 
kuitenkin muistaa, että seuraava arviointi tulee taas puolen vuoden päästä, joten 
joululomaa ei kannata väliarvioinnin takia pilata. Uusia näyttöjä annetaan jo 
tammikuussa.  

KOULUTERVEYSKYSELYN TULOSTEN NOSTOT  

Myönteiset asiat 

• Kiusaamisasiat: kiusaaminen on vähentynyt edellisestä mittauksesta ja on 
selvästi vähäisempää Kannistossa kuin valtakunnallisesti. 

• Kanniston oppilaiden itsetunto on kehittynyt myönteiseen suuntaan sekä tytöillä 
että pojilla (vuonna 2021 20,6 % oppilaista kertoi matalasta itsetunnosta, tänä 
vuonna lukema oli vain 8,9 %) 



• Ongelmallinen netin käyttö vaikuttaa olevan Kannistossa valtakunnan tasoa 
vähäisempää, erityisesti pojilla (Kannisto 15,7 % vs koko maa 28,2 %) 

• Kanniston oppilaat uskaltavat sanoa mielipiteensä luokassa keskimääräistä 
paremmin (64,9 % vs koko maa 51,9 %)  

• Liian vähän nukkuvien osuus on Kannistossa selvästi vähentynyt verrattuna 
edelliseen mittaukseen (vuonna 2021 oli 17,0 %, nyt vain 8,2 %) 

• Oppilaat kokevat opettajien mielenkiinnon heidän kuulumisiinsa lisääntyneen 
(”opettajat usein kiinnostuneita siitä, mitä oppilaalle kuuluu” 2021 27,0 %, nyt 
39,6 %) 

Kehittämiskohteet  

• Tyytymättömyys koululounaaseen (”koululounas on maultaan hyvää” koko maa 
57,0 % Kannisto 38,7 %; ”koululounas on laadultaan hyvää” koko maa 58.0 % 
Kannisto 43,8 %). Pojista noin neljäsosa kokee lisäksi, että koululounas 
tarjotaan väärään aikaan (liian aikaisin tai liian myöhään). 

• Fyysisen uhan kokemus lisääntynyt (2021 oli 9,2 % nyt 15,5 %),  

• Välitunnit pelottavat aiempaa mittausta ja valtakunnallista keskiarvoa 
useampaa, vaikka luvut ovatkin tosi pieniä (”välitunnit pelottavat” 2021 0 %, nyt 
2,9 % vs. koko maa 1,4 %) 

• Koulu-uupumuksen kokemus lisääntynyt (2021 oli 11,3 % nyt 18,1 %) 

• Kouluinnostus vähentynyt (2021 oli 48,0 % nyt 38,7 %), erityisesti pojilla (2021 
53,6 % nyt 32,1 %) – toisaalta 2021 pojat Kannistossa näyttävät olleen 
poikkeuksellisen innostuneita koulusta 

• Terveystarkastuksessa puhutaan lapselle tärkeistä asioista (2021 75,0 % nyt 
66,7 %; koko maa 72,2 % Kanniston koulu 66,7 %) 

JOULUKUUN POIKKEUSPÄIVIEN AIKATAULU JA OHJELMA 

To 30.11. itsenäisyyspäivätanssit 4. luokat 

Koulumme nelosluokat juhlivat itsenäistä Suomea to 30.11.2023. Juhlapaikkana 
Vantaan Energia-areena. Lähtö koululta klo 8.00. Arvioitu paluu koululle noin 11.30.  

Nelosluokkalaiset esiintyvät koululla omille vanhemmilleen klo 12.00–12.30. 
Tervetuloa! 

Ti 5.12. Itsenäisyyspäivän juhlintaa klo 9.15–12.30                               



● Kuudesluokkalaisten järjestämä itsenäisyyspäiväjuhla klo 9.20–10.00. Esiintyvien 
lasten vanhemmat ovat tervetulleita juhlaan! 
 
● Juhlaruokailu 
  
● Asukoodina siisti asu.  
 
 
Ke 6.12. itsenäisyyspäivä. Onnea Suomi! Ei koulua. 
 

  
 
 
Ke 13.12. Lucia-kulkue  
 
● Lucia-kulkue kiertää koulun käytävillä ja saattaa jakaa jotain yllätyksiäkin.  
 
Ke 13.12. Kivistön elävä joulukalenteri klo 17–18.30   
 
● Kivistön Elävän joulukalenterin luukku numero 13 aukeaa Kanniston koulun 
ruokalassa klo 17.00. Lucia-kulkueen lisäksi muutakin ohjelmaa on tarjolla.  
Kalenteriluukun ohjelma tehdään yhteistyönä vanhempainyhdistyksen ja 
vitosluokkiemme kanssa. Vanhempainyhdistys pitää viime vuoden tapaan buffettia. 
Käteinen ja Mobilepay toimivat maksuvälineinä. Lämpimästi tervetuloa! 
 
 

 
 
Ke 13.12. Jouluruoka  
 

 

Tämä kuva, tekijä Tuntematon 

http://sunshinescreations.vintagethreads.com/2012/12/happy-santa-lucia-day.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


SYYSLUKUKAUDEN VIIMEINEN KOULUVIIKKO (VKO 51) 
 
Ma 18.12. Koulua klo 9.15–12.30 
 

 
 
 
Ti 19.12. Koulua klo 9.15–12.30 
  
● Joulukirkko Kivistön kirkossa. Ilmoitus omalle opettajalle, mikäli oppilas ei osallistu 
joulukirkkoon. Koululla järjestetään korvaava tilaisuus.  
 
                    
 

   
 
 
 
 
Ke 20.12. Koulua klo 9.15–12.30 
 
● jouluohjelmaa luokkatasojen suunnitelmien mukaan 
● luokkien joulusiivous 
 

 
   
To 21.12. Koulua klo 9.15–12.30 

Joulujuhla klo 9.20. Juhlassa esiintyvät 2.,3. ja POP- luokkien oppilaat.  

 



Esiintyvien luokkien huoltajat ovat tervetulleita juhlaan. Nyt lepovuorossa olevat  

luokat esiintyvät kevätjuhlassa.  

 

 

 

Pe 22.12. koulua klo 9.15–10.30 

● salissa joululaulut klo 9.20-n.10.00. 
● luokissa väliarvioinnit ja joulutortut 
 

 

Joululoma 23.12.2023-7.1.2024   

 

 

 

Kevätlukukausi alkaa ma 8.1.2024 lukujärjestyksen mukaisesti. 
Lukujärjestykseen on saattanut tulla muutoksia kevätlukukaudeksi.  

 

 



HAKU URHEA-LUOKILLE ON TAMMIKUUSSA 

Vantaan kaupunki mahdollistaa urheilusta innostuneiden nuorten yhdistää koulu ja 
urheilu toimivasti omassa lähikoulussa. Toimintaa koordinoi Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia (Urhea) ja yhteistyössä ovat mukana kaikki Vantaan 20 yläkoulua 
sekä vantaalaiset urheiluseurat.  

Urheilusta innostuneet 6.luokkalaiset oppilaat voivat hakea mukaan Vantaan Urhea-

yläkoulutoimintaan. Asiasta tarkempaa tietoa lähempänä hakuajan alkua.  Urhea 

sisältyy perusopetukseen vuosiluokilla 7.–9. 

Kaikki hakua koskeva info kootaan Urhean nettisivuille osoitteeseen: 

https://urhea.fi/urheilu-ja-opiskelu/ylakoulut/kaupungit/vantaa/haku-vantaan-

ylakouluihin/  

 

TALVIURHEILUPÄIVÄ 13.2.2024 KLO 8.30–12.30 

Jos talvikelit suosivat, niin vietämme liikunnallista päivää pulkkamäessä, 
luistinradalla ja hiihtoladuilla. Vesikelillä keksimme muuta liikunnallista tekemistä.   

 

 

YSTÄVÄLLISYYSVIIKKO 12.-16.2.2024 

Positiivisen pedagogiikan ollessa lukuvuoden teemana hyvät käytöstavat, omat ja 
muiden vahvuudet sekä ylipäätään positiivinen elämänasenne ovat olleet kouluarjen 
keskeisiä painopistealueita.  Viikolla 7 pidämme ystävällisyysviikon, jolloin erityisesti 
harjoittelemme hyvän ystävän taitoja. Kyseisen viikon perjantai 16.2. on Kannistossa 
perinteiseen tapaan lasten tuntien päivä, jolloin lapset pääsevät vaikuttamaan 
oppituntien sisältöihin. Ystävänpäivä 14.2. on tietysti viikon kohokohta. 
Oppilaskunnan hallituksemme miettii tuolle päivälle mukavaa tekemistä, missä 
kaveritaitoja samalla hiotaan.    

 

https://urhea.fi/urheilu-ja-opiskelu/ylakoulut/kaupungit/vantaa/haku-vantaan-ylakouluihin/
https://urhea.fi/urheilu-ja-opiskelu/ylakoulut/kaupungit/vantaa/haku-vantaan-ylakouluihin/


 

 

TALVILOMA VKO 8 (19.2.-23.2.2024) 

Viikolla 8 pidetään taukoa koulutyöstä ja nautitaan talven iloista.   

Kotitiedote 3 ilmestyy viikolla 7.  

 

 

Rauhaisaa joulunodotusta sekä iloa ja onnea vuoteen 2024! 

Kanniston koulun väki 

 

 

 


